
2023年4月1日現在

道新の折込チラシ

どうしんEXシステム

折込・宅配料金表 お申込み・日程について

3円
(3.3円)

ハガキ・A6・B6
3.8円
(4.18円)

3.3円
(3.63円)

サイズ
折込 EXシステム

B4までの三つ折り

B3
5円

(5.5円)
4円

(4.4円)

7円
(7.7円)

A3選挙用ビラ
(証紙あり)

7.4円
(8.14円)

B1
18円

(19.8円)
12円

(13.2円)

A4選挙用ビラ
(証紙あり)

4.4円
(4.84円)

B3厚
※110kg～135㎏

5.2円
(5.72円)

4.2円
(4.62円)

B2
9円

(9.9円)

1部あたりの料金
(税込み)

A4・B5・B4
3.3円
(3.63円)

2.8円
(3.08円)

B4までの二つ折り
5円

(5.5円)
4円

(4.4円)

B4までの厚
※110kg～135㎏

3.5円
(3.85円)

道新(朝日、毎日、読売新聞含む)

と日経新聞に折込出来ます。

■お申込み

折込日の4日前・午前中10時まで

■チラシ搬入締切

折込希望日の2日前の午前10時まで

(時間指定が出来ない場合は3日前の午

前中まで)

■地方販売所(30販売所)の折込には配

送料(税込み330円)が別途かかります。

道新購読世帯には折込、未購読の

世帯には全戸配布します。

帯広市、音更町、幕別町札内、芽

室町で約104,000世帯に配布出来

ます。(水～土曜日に配布、祝日は

休配です)

■お申込み

宅配希望日の7日前・午前10時まで

■チラシ搬入締切

宅配希望日の2日前の午前10時まで

(時間指定が出来ない場合は3日前の

午前中まで)
■その他
料金表に無いサイズの配布物についてはお問合せください。

天候、災害等により折込日、宅配日の変更をさせて頂いたり、

折込不可となる場合がありますのでご了承ください。

チラシの内容により、折込、配布を断る場合がありますので、

事前にお問合せください。

販売所セット後の取り消しはできません。


